

**برگزاری دادگاه علی نجاتی**

اخبار رسیده از کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری حاکی از این است که در تاریخ ۲۱ خرداد ماه سال جاری، علی نجاتی از اعضای هیئت مدیره سندیکای نیشکر هفت تپه، در شعبه ۱۳ دادگاه تجدید نظر شهر اهواز محاکمه شد. در این دادگاه، قاضی شعبه تلاش فراوان کرده است که اتهامات گذشته بر علیه نجاتی را بدون داشتن هیچ مستندات و شواهد و قرائن مادی و معنوی به تأیید خود او برساند. علی نجاتی در این دادگاه ضمن رد اتهام‌های خود، بارها به قاضی تأکید و یادآوری کرده که این اتهامات که به او نسبت داده‌اند، تکراری بوده و او یک بار بر اساس همین موارد اتهامی و بدون دلیل محکوم به حبس شده و مدت شش ماه را نیز در زندان گذرانده است.

هم چنین نجاتی در دفاع از خود در این دادگاه برای قاضی تشریح کرده که او یک بار دیگر نیز که دوباره همین اتهام‌ها را علیه او مطرح کرده‌اند، در دادگاه از خود دفاع کرده و تیرئه شده است.

اما قاضی پرونده، بی توجه به این قضیه ساده و بدیهی، بارها تلاش کرده تا دوباره راهی برای محکوم نمودن علی نجاتی از این طریق پیدا کند که نتیجه‌ای نمی‌گیرد. با این حال در پایان، قاضی دادگاه قصد بازداشت او را داشته و برای این کار مامورین را فرا می‌خواند. اما به دلیل اینکه قرار کفالتی که از قبل در پرونده نجاتی موجود بوده و بعد از تیرئه شدن‌اش در سال گذشته، فک نشده و کماکان این قرار کفالت اعتبار داشته است، قاضی موفق به بازداشت او نمی‌شود و به طور مشروط و با قرار همان کفالت پیشین آزاد می‌شود.

**دستگیری و زندانی کردن شاهرخ زمانی**

شاهرخ زمانی از اعضای هیئت موسس سندیکای

نقاشان و تزیینات ساختمان تهران و حومه و همچنین عضو کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای کارگری در تاریخ 17 خرداد دستگیر شد و هم اکنون در زندان تبریز زندانی است.

**کارگران منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی با موفقیت به خواست‌های خود دست یافتند.**

کارگران منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی بعد از یک هفته اعتصاب و پافشاری برخواست‌های خود مبنی بر پرداخت همه حقوق معوقه کارگران، سرانجام در نتیجه این همبستگی و اتحاد، مبارزات آنان به ثمر نشست و دستمزدهای معوقه خود را دریافت کردند.

**آخرین وضعیت کارگران اعتصابی کارخانه ریسندگی کاشان**

کارگران اعتصابی کارخانه ریسندگی کاشان بعلت بیکاری و بی پولی شدید در وضعیت بد روانی قرار دارند. کارگران کارخانه ریسندگی کاشان در محوطه کارخانه تحصن کرده و خواستار دریافت دستمزد های معوقه و سایر مطالبات خود شدند.

**اعتصاب کارگران پروژه های مسکن مهر کامیاران**

به دلیل عدم پرداخت به موقع دستمزد کارگران ساختمانی شاغل در پروژه های نیمه تمام "مسکن مهر" شهر کامیاران، کارگران این پروژه ها دست از کار کشیده اند. مسکن مهر علاوه بر شهر کامیاران در سنجند نیز پروژه هایی در دست اجرا دارد. کارگران شاغل در این پروژه ها، کارگران ساختمانی و فصلی هستند و اکثر آنان فاقد هر گونه بیمه و قرار داد می باشند و دستمزد آنان به موع پرداخت نمی شود. در حال حاضر کارگران کار را به حالت نیمه تعطیل در آورده و اعلام

کرده اند تا زمان پرداخت نشدن دستمزدهایشان به کار باز نخواهند گشت.

**برگزاری جلسه محاکمه 12 فعال کارگری در سنجند**

روز شنبه 21 خردادماه جلسه محاکمه فعالین کارگری "وفا قادری، صدیق سبحانی، پدالله صمدی، کیومرث قادری، حبیب الله کله کانی، عرفان نادری، کاوه بهرامی، جمال گویلی، فایق سبحانی، واحد خانی، کیوان سبحانی و ظهیر رضوی" راس ساعت 8 و سی دقیقه صبح در شعبه یک دادگاه اسلامی رژیم در شهر سنجند آغاز و به مدت 2 ساعت ادامه یافت. گفته می شود دستگاه قضایی رژیم قرار است روز یکشنبه 22 خردادماه احکام صادره علیه این افراد را به اطلاع آنان برساند.

**طرح اخراج هزاران کارگر شهرداری تهران**

تصویب طرحی برای اخراج گسترده و بازخرید اجباری بیش از 10 هزار نفر از کارگران بخش خدمات اداری مناطق 22 گانه شهرداری تهران در دستور است.

بر اساس این طرح کارگران به سه بخش تقسیم شده اند، شهرداری تهران ابتدا کارگرانی که سابقه کاری آنان به 25 سال رسیده بالجبار بازنشسته می نماید سپس قرار داد کارگرانی که سابقه کاریشان از 20 تا 25 سال است با شهرداری تهران لغو می شود و در اختیار شرکت پیمانکاری "هادیان" قرار خواهند گرفت. دسته سوم نیز که بیشترین تعداد کارگران با سابقه کاری از 1 تا 20 سال هستند بطور جمعی و بی هیچ مزایا و حق و حقوقی از کار اخراج و بیکار می شوند.

**آغاز اعتصاب ۱۶۰۰ نفر از کارگران مجتمع پارس جنوبی در عسلویه**

بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارکنان مجتمع پارس جنوبی از چهارشنبه هفته گذشته تاکنون بر سر کار خود حاضر نشده و دست به اعتصاب زدند.

بیش از ۱۶۰۰ نفر که عمدتاً در بخش‌های برق و مکانیک فازهای ۱ تا ۱۰ پارس جنوبی مشغول به کار بوده و با گذشت سه ماه از سال هنوز حقوقی دریافت نکرده‌اند، اعتصاب نمودند.

این در حالی ست که زارعی، مدیر عامل و پیمانکار این شرکت و شعبان پور، مدیر شرکت پارس جنوبی حتی پس از شنیدن خواسته‌های اعتراضی کارکنان خود حاضر به پذیرفتن این خواسته‌های به حق نشد و آنان را تهدید به اخراج کرده‌اند.

**عدم تمدید قرارداد کارگران شرکت مهندسین مشاور یکم**

کارفرمای شرکت مهندسین مشاور یکم، با تعدادی از کارگران قراردادهای یک ساله را تمدید نکرده اند و با تعدادی از کارگران به جای یک سال، قراردادهای 6 ماهه منعقد کرده اند. از سوی دیگر با گذشت بیش از دو ماه و نیم از سال جدید هنوز تعدادی از کارگران دستمزد اردیبهشت را دریافت نکرده اند.

**اعتصاب پیروزمند کارگران مسکن مهر در سنجند**

کارگران شاغل در پروژه مسکن مهر سنجند که زیر نظر شرکت پیمانکاری "نیما ساز"، مشغول به کار هستند، دست به اعتصاب زدند. کارگران که در شهرک ویلا شهر سنجند مشغول به کار می باشند، در اعتراض به نبود امکانات بهداشتی در محل کار، دست از کار کشیدند. پس از دو روز اعتصاب با برآورده شدن مطالبات کارگران، اعتصاب آنان نیز پایان یافت.

**دستگیری فعالین کارگری موقوف!**

**کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!**

**اخراج دهها نفر از کارکنان بیمارستان "چمران" در شهر کنگاور**

خبر رسیده از شهر "کنگاور" واقع در استان کرمانشاه از اخراج دستکم 30 نفر از کارگران و کارمندان بیمارستان "چمران" این شهر حکایت دارد.

**اخراج سازی و عدم پرداخت دستمزد در کارخانه مزدا**

طی چند روز گذشته 8 نفر از کارگران کارخانه ماشین سازی وانگت مزدا واقع در جاده قدیم کرج، بنا به دستور مدیریت کارخانه از کار اخراج و بیکار شده اند.

خبر منتشره حاکی است این اقدام کارفرما با مخالفت شدید کارگران مواجه شده است.

**اعتصاب 400 نفر از کارگران سد داریان پاوه**

بر اساس اخبار رسیده به کمیته هماهنگی در تاریخ 24 خرداد، کارگران شرکت های سانا سهندآذر، ناودیس راه و آب نیرو در پروژه سد داریان پاوه، برای دریافت حقوق های معوقه، دست به اعتصاب زدند. کارفرمایان به این کارگران که بیش از 400 نفر می باشند، متعهد شدند که تا روز شنبه 28 خرداد، همه ی دستمزدهای معوقه آنها را می پردازند. در نتیجه این وعده پیمان کاران، کارگران روز بعد بر سر کار بازگشتند و در انتظار روز شنبه می باشند و چنانچه، مشکلشان حل نشود، بار دیگر دست از کار خواهند کشید.

لازم به ذکر است که سد داریان پاوه از پروژه های بزرگ و در دست احداث منطقه غرب می باشد که کارگران آن، همواره دستمزدها و مزایای شان توسط کارفرمایان و شرکت های پیمان کاری، به تعویق می افتد. این اولین بار نیست که کارگران شاغل در سد داریان دست به اعتصاب زده اند، بلکه بارها نسبت به شرایط کار و دریافت

مطالبات شان، اعتراض نموده اند. کارفرمایان و پیمان کاران در این سد، با دیده ی تحقیر به کارگران نگاه می کنند و حقوق و مزایای پرداختی به آنها، با سایر جاهای دیگر تفاوت داشته و با قوانین موجود کار و تعیین دستمزد رسمی همخوانی ندارد. اما به دلیل بیکاری روزافزون در این منطقه، نه تنها کارگران ساده، بلکه کارگران متخصص و فنی نیز ناچارند با دستمزد کم تری نسبت به دیگر مناطق ایران کار کنند.

**تجمع اعتراضی کارگرا فرنگ، مه نخ و نازنخ قزوین**

حدود ۲۰۰ نفر از کارگران شرکت های "فرنگ، مه نخ و نازنخ" با حضور در مقابل سازمان صنایع و معادن رژیم در استان قزوین خواستار حل مشکلات خود شدند. کارگران این 2 واحد صنعتی در جریان تجمع اعتراضی خود خواستار حل مشکل بازنشستگی و پرداخت دستمزدهای معوقه خویش شدند. کارگران معترض اعلام کردند علیرغم واریز پول به حساب صاحبان شرکت جهت پرداخت مطالبات معوقه کارگران،

کارفرمایان اقدامات لازم جهت رفع مشکلات آنان را انجام نداده اند.

**تجمع اعتراضی کارگران مخابرات راه دور شیراز**

حدود 400 نفر از پرسنل مخابرات راه دور شیراز در اعتراض به عدم دریافت دستمزدهای معوقه خود در مقابل درب این شرکت تجمع اعتراضی برا کردند. روز شنبه 21 خردادماه حدود 400 نفر از پرسنل و کارگران مخابرات راه دور شیراز در خیابان "برجستون" این شهر در مقابل شرکت "آی. تی. آی" در اعتراض به عدم دریافت 20 ماه حقوق معوقه خود و عدم تعیین تکلیف بازنشستگی کارگران واجد شرایط، با حمل پلاکاردهایی با مضامین اعتراضی دست به تجمع اعتراضی زدند.

**عفو بین الملل حمایت جهانی از حقوق کارگران ایران را در دستور کار گذاشته است**

عفو بین الملل تعقیب و آزار فعالان کارگری در ایران و زندانی کردن رهبران کارگری را نشانه

**پیام نشست چهارم**

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور به کارگران قهرمان ایران**

**رفقای کارگر! دوستان همزم!**

تلاش و مبارزات شبانه روزی شما در محیط های کار و زندگی و همیاری طبقاتی برای رسیدن به خواست های انسانی تان، نیرو دهنده و امید بخش ادامه ی فعالیت ما برای حمایت از مبارزات بر حق شماست.

ما، نهاد های همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور، خود را حلقه ی کوچکی از زنجیر به همپیوسته ی تان می بینیم و

ناتوانی حکومت ایران در فرو نشاندن نا آرامی های اجتماعی اعلام میکنند.

سازمان عفو بین الملل با انتشار بیانیه ای در مراسم همایش بین المللی سازمان جهانی کار، آمادگی این سازمان را برای آغاز یک کمپین یک ساله بقصد دفاع از حقوق لگد مال شده کارگران ایران اعلام داشت.

گزارش عفو بین الملل با تیتر "مبارزه فعالان کارگری ایران برای حقوق خود - مصمم به زیستن با آبرو" از شرایط سهمگین مبارزات کارگران ایران برای برپائی سندیکا و تشکل های مستقل کارگری پرده بر می دارد. این سند نشان می دهد که چگونه اتحادیه های کارگری با سرکوب خشونت آمیز مواجه می شوند.

سازمان عفو بین الملل در سالی که در پیش روست برای برسمیت شناخته شدن اتحادیه های مستقل موجود و نیز برای وضع قوانینی بقصد اجازه تشکیل و پیوستن به این اتحادیه ها مبارزه خواهد کرد.

شما را ستون فقرات مبارزه علیه سیستم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران می دانیم.

ما، در راستای مبارزات خستگی نا پذیر شما، خود را در کنارتان احساس می کنیم و وظیفه ی خود می دانیم که تمام نیرو و تلاش مان را در حمایت از شما بکارگیریم تا دنیای انسانی و بدور از فقر و استثمار و دنیای بهتر را تدارک ببینیم.

با امید به مبارزات مشترک مان و با امید به موفقیت های هر چه بیشتر در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران.

**شرکت کنندگان در نشست عمومی چهارم**

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور**

هانور - ۵ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۲۵ آوریل ۲۰۱۱

**زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!**

**تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!**